
ZARZĄDZENIE Nr 68/2025
Wójta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 17 października 2025 roku

w sprawie Strategii Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej
w Gminie Banie Mazurskie

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt 1 lit. a), art.10 ust.1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie

ludności i obronie cywilnej (Dz.U.2024 r. poz. 1907 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 264

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zasad przyznawania dotacji na realizację zadań

ochrony ludności i obrony cywilnej, zarządza się, co następuje:

5 1.1 Wprowadza się do realizacji Strategię Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie

Banie Mazurskie.

2. Strategia Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej W Gminie Banie Mazurskie, której mowa

w ust. i stanowi załącznik do niniejszej uchwały (załącznik nie podlega publikacji).

5 2. Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi ds. obsługi biura Rady Gminy i spraw
obronnych.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.


